de Belo Horizonte, decorrente de contrato de prestação de serviço firmado com Comissão
Nacional de Energia Nuclear - CNEN/CDTN, conforme autos do Processo Administrativo no

01344.000212/2021-00.
Fica, portanto, a UNISERV - União Serviços de Vigilância - EIRELI notificada e

intimada a recolher a importância devida, totalizada em R$ 14.036,42 (quatorze mil trinta
e seis reais e quarenta e dois centavos), por meio de Guia de Recolhimento da União -
GRU, que pode ser obtida por meio dos contatos inframencionados, ou a apresentar
recurso, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação do presente edital, nos

[...]

33.749.086/0001-09 e Zênite Informação e Consultoria S/A, CNPJ
nº 86.781.069/0001-15. Objeto: a) prorrogação da vigência do contrato por mais 12 (doze)
meses; b) estabelecimento do valor do contrato, correspondente ao período de 12 (doze),
em até R$ 15.177,26 (quinze mil, cento e setenta e sete reais e vinte e seis centavos), já
considerado o reajuste previsto em contrato - Cláusula Décima - Reajuste. Assinatura em
17/05/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 4856; Espécie: Contrato nº 20.16.0012.07; Partes: Financiadora de
Estudos e Projetos - FINEP, CNPJ nº.

[...]

vigência do contrato por mais 03 (três) meses, a contar de 16/05/2021; 1.2. o reajuste dos
valores, relativo ao período de abril/2020 a março 2021; 1.3. a alteração dos dados
bancários, que passam a ser: Banco Bradesco - 237 Ag - 3396, C/C - 118570-5. Valor: R$
1.818.200,15 (hum milhão, oitocentos e dezoito mil e duzentos reais e quinze
centavos).Assinatura em 14/05/2021.

CONSELHO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO E
T EC N O LÓ G I CO

RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PÚBLICA

O Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico - CNPq torna
público o resultado da Chamada Pública Doutorado Sanduíche - SWE 2019.